
 

 

UCHWAŁA NR LX/365/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZYTNEJ 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40  

z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 645  

z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Kłodzkiego, wyrażonej w uchwale nr 186/2023 

z dnia 23 sierpnia 2023 r., Rada Miejska w Szczytnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, niezaliczoną do innych kategorii, 

oznaczonej w ewidencji gruntów numerami działek: 150, 151/1 i 152/1 oraz część działki nr 51/13, AM-6, 

obręb 0003 Nowe Miasto, stanowiącą uzupełniającą sieć dróg służącym miejscowym potrzebom, będącą 

własnością Gminy Szczytna. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1, przedstawiony został na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczytnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczytnej: 

Stanisław Czarnik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2023 r.

Poz. 5632



Załącznik do uchwały nr LX/365/23 

Rady Miejskiej w Szczytnej 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5632


		2023-10-13T10:13:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




